
SAINT SIMON DE PELLOUAILLE

Chef de piste : 
JEAN PIERRE MENEAU

In  / 
O

u t

JURY

1

11

5a

4
10

2

8b

3

9

6

8a

DépartArrivée

5b

7

Epreuve N°: 12 Amateur 1 Grand prix Barème A à temps différé vendredi 7 août 2020 Début: 16:30

Table: A
National RG: 2-1-C
FEI RG / Art. 238.1.1
Height: 1,15 m

Speed: 350 m/min

Length: 240 m
Time allowed: 42 sec
Time limit: 84 sec

Obstacles: 11
Efforts: 13
Penalty sec
Closed combination:

2 ème Etape:
6 à 11
Length: 300 m
Time allowed: 52 sec
Time limit: 104 sec

2nd Jump-off:

Length: 0 m
Time allowed: 0 sec
Time limit: 0 sec

Arrivée 1ère étape 
Départ 2ème étape 
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